CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 	 /2013
Manifesta os Parabéns a

passagem do Aniversário da
Agente Administrativa Ronilda Diniz
Rocha, que comemorou-se no dia
22 de Outubro de 2013.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Apresentamos á Mesa, ouvida a casa, na forma regimental
vigente, Moção de parabenizações, a Agente Administrativa, Senhora Ronilda Diniz
Rocha, pela passagem de seu aniversário, que comemorou-se no dia 22 de Outubro
de 2013.

Cumprimentamos, cordialmente, a Senhora Ronilda Diniz
Rocha, endossando tratar-se de pessoa de grande estima, funcionária da casa
desde 1987, que todos nós temos grande estima e apreço.

Parabéns Ronilda, que Deus a abençoe e que você tenha
muito sucesso.

Sala de Reuniões, Contagem 29 de Outubro de 2013.

ZÉ ANTÔNIO DO HOSPITAL SANTA HELENA
VEREADOR - PT